Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10.06.2022

	№ 2983

Об утверждении части проекта межевания территории в составе утвержденного постановлением администрации городского округа г. Бор
от 30.03.2022 № 1558  проекта планировки и межевания территории , расположенной в южной части промышленного района Ситники-1 г. Бор

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и п.1.3.1. Постановления Правительства Нижегородской области от 09.04.2022 №257, в целях уточнения сведений и исправления допущенных ошибок в части проекта межевания в составе планировки и межевания территории, администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемую часть проекта межевания территории в составе утвержденного постановлением администрации городского округа г. Бор № 1558 от 30.03.2022 проекта планировки и межевания территории, расположенной в южной части промышленного района Ситники-1 г. Бор, разработанного для целей формирования границ земельного участка для строительства комплекса по производству прессованных профилей из алюминиевых сплавов, по инициативе ООО «Завод ФОРМПЛАСТ»
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Н.Н. Жукова,2-30-69
1